
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району Вінницької області 

 
Рішення № 8 

19 липня 2021 року                                                                 18 сесія 8 скликання    
 
Про затвердження переліку доріг комунальної власності Стрижавської 

територіальної громади для проведення ямкового ремонту 
асфальтобетонного покриття 

 
Відповідно до ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 16,17,18 Закону України «Про автомобільні дороги», 
розглянувши акти комісійного обстеження доріг комунальної власності 
Стрижавської територіальної громади для проведення ямкових ремотів 
асфальтобетонного покриття, з метою забезпечення покращення технічного 
стану доріг комунальної власності Стрижавської територіальної громади, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, 
будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою,  
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
      1. Затвердити перелік доріг комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади для проведення ямкового ремоту асфальтобетонного 
покриття згідно додатку. 
      2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради (Ю.Глушенок) забезпечити проведення ямкового ремоту 
асфальтобетонного покриття доріг комунальної власності Стрижавської 
територіальної громади згідно додатку до п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 
 
 

Селищний голова                                                                     М. Демченко 
 

                                         
Підготовлено: Ю. Глушенок 
                         О. Марцинюк 
Погоджено: О. Форостяна 
                     Л. Микитюк 

 
                                                    
 



 
Додаток 
до рішення 18 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання № 8  
від 19 липня 2021 року   

 
 

Перелік доріг комунальної власності Стрижавської територіальної 
громади для проведення поточних ремонтів 

 
№ п/п Населений пункт Вулиця 

1 смт Стрижавка Санаторна 
2 смт Стрижавка Будівельна 
3 смт Стрижавка Молодіжна 
4 смт Стрижавка Нова 
5 смт Стрижавка Кармелюка 
6 смт Стрижавка Колгоспна 
7 смт Стрижавка Стадіонна 
8 смт Стрижавка пров. Кармелюка 
9 смт Стрижавка Приміська 
10 с.Дорожне Київська 
11 с. Мізяківські-Хутори Яблунева 
12 с. Мізяківські-Хутори Вишнева 
13 с. Мізяківські-Хутори Гагаріна 

 
 
 

Секретар селищної ради                                                         В.Медведська 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

